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Ne te gjitha komentet tuata auiel i;;;^i;;;;Zii,r*|i,f#i:::::ff:;;:;,:r;;1#";
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Ne Drejtorin e Urbanizmit td Komunes sd Prishtines 6sht5 dordzuar aplikacioni 05 nr. 350 lo2 -224787/19 dt'12'09"2019, pdr caktimin e kushteve nle.tiroru, te pronrrt;ve, rsa Berisha, ymranePangja' Avni Berisha, Prime croup construction srr.p.r< .g" pri.;"iiia dhe investitorit ,,primeGroup construction" sh'p't<. nga frishtina, pEi nr.tirih e o6lum"ni""ionit ndertimor / projektinkryesor p6r nddrtimin e Kompleks-me nd6rtes6 ,nr-e ornesore & afariste -,,objekti A,,, ,,8,,, ,,c,,, uD,,,nd kuaddr td Bllokut urban "E'-11" td rdrdsise "E', te pla;it Rregulluei ;pri"r,tin, 
e Re-Zona perendim,,nd Prishtind.

Me aplikacion dsht6 prezantuar 
9.9h9. 

prolekt propozimi p6r nddrtimin e kompleksit td lartcekur.Bazuar n6 pik6n 2 t6 nenit ta te Liglit pei ruiertim-,iio+lr--iro ot:i.oii,.zol2,,,organi kompetentnjofton publikun dhe munddson koml'ntei per k6rkes6n e dhenies sd lejes s6 nd6rtimit,,.Komentet lidhur me kdte projekt propozim te oorezonen nga data: i2.10.2019 gjere 0s.11.2019, neEmail-in adres6n , -"'

Nd bazd te tJA 06/2017' dt'23'05'20,17 td MMPH-se, pdr caktimin e procedurave p6r p1rgatitjen dheshqyftimin e kdrkesave pdr kushte nddrtimore, tui" nJiiiiore dhe reie rrlnimi p6r kategorin. I dhe lt tendqftimeve' neni 13, paragiafdt 2 dhe 3, grentaa'iy;i;;:; nga pranimi i komenteve, do t6 vendosen n6ueb-faqen e Komunds, si-dne brenda 5 ditdve igi ieiiiai*i i'periudhe leior" nteve, Komuna dot6"i?,;:i{f,:rl:#,f!,u[:,!!:::,yti:.itrl*:r;;i;iuL,,non* nd ueb_raqe t6 Komun*s
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riste - "Objefti Ri,,-,6,',,,,g,,,,,g,,,
a' Destinimi aktuar apo i prop oa)ar i shfryt.zimit td tok6s: Ard e klasit 4

Ndertim ilarte
nit rregullues = S^5mc Vija ndertirnore

Lartdsia e
parcelds kadastrale p6rgjatd rrugds publike - 11.42 m'

Lartesia e lejuar n6 proporcion me distancdn nga kufijtean6lsor dhe te pasm6 td parcelds kadastrale , - 6.45 m'
- 7.55 m'
- 6.95 m'Pdrqrndja e

sipdrfaqen e parcelds kadastrale ISHP=34%
Pdrq indja e siperfa.qes
gipdrfaqen e parcelds kadastrale ISHGJ=2O %h. Pdrqindjaesrp@

en e parcelds kadastrale ISPN=1.8, ose - B,3O4.T m2eerqino@
proporcion me sipdrfaoen

p6rdorshme ndntokdsore ne
e parcel€s kadastrale ISHPN = 41%o

Numri i hapesirave
!gqder t6 parcelds 72VP OrenOa Ofre psfrt

nddrtesave
{{qryt et<zistuesel. Materialet n6 et e jashtme te nderteiave te reA f o19;e *
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